Ingresos_Ingresos recibidos por cualquier concepto por el sujeto obligado LTAIPEIJM8FXII Los sujetos obligados publicaran informacion sobre los recursos recibidos por cualquier concepto, de conformidad con la respectiva ley

TITULO

NOMBRE CORTO

Tabla Campos

Ejercicio | Fecha de inicio del periodo que se informa | Fecha de término del periodo que se informa | Rubro de los ingresos | Tipo de ingresos | Monto de los ingresos Fuente de los ingresos

DESCRIPCION

Denominacion de la entidad o dependencia que entrego los ingresos | Fecha de los ingresos recibidos

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021

31/12/2021'PARTICIPACIONES
31/12/2021 PARTICIPACIONES
31/12/2021 PARTICIPACIONES
31/12/2021 PARTICIPACIONES
31/12/2021 PARTICIPACIONES
31/12/2021 PARTICIPACIONES
31/12/2021 PARTICIPACIONES
31/12/2021 PARTICIPACIONES
31/12/2021 PARTICIPACIONES
31/12/2021 PARTICIPACIONES
31/12/2021 PARTICIPACIONES
31/12/2021 PARTICIPACIONES

PROPIOS
PROPIOS
PROPIOS
PROPIOS
PROPIOS
PROPIOS
PROPIOS
PROPIOS
PROPIOS
PROPIOS
PROPIOS
PROPIOS

1,119,064.417PORMENORES ENERO
1,119,064.41 PORMENORES FEBRERO
1,710,183.29 PORMENORES MARZO
1,136,483.64 PORMENORES ABRIL
1,194,127.69 PORMENORES MAYO
1,319,379.23 PORMENORES JUNIO
1,206,170.59 PORMENORES JULIO
1,254,503.44 PORMENORES AGOSTO

1,229,909.76 PORMENORES SEPTIEMBRE

1,100,121.55 PORMENORES OCTUBRE

1,208,848.51 PORMENORES NOVIEMBRE

1,165,552.30 PORMENORES DICIEMBRE

'SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

15/01/20217HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL
15/02/2021 HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL
15/03/2021 HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL
15/04/2021 HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL
15/05/2021 HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL
15/06/2021 HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL
15/07/2021 HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL
15/08/2021 HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL
15/09/2021 HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL
15/10/2021 HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL
15/11/2021 HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL
15/12/2021 HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n),
publica(n) y actualizan la informacion



